20

20
20
23

23

23

23

23

23

23

23

23

23

23

23

23

23

23

23

23

23

23

23

23

23

Trezorerie Min.

EXECUTIA CONTURILOR BUGETARE Sl DE DISPONIBILITATI

| a:

COD FISCAL:

Pl oi esti

CASA DE CULTURA A STUDENTILOR PLOIESTI

COD CONT/SURSA
INDICATOR/SECTIUNE

G

®

331900

370100
430900
650000100000

655000100101

655000100105

655000100117

655000100206

655000100307

650000200000

655000200101

655000200102

655000200103

655000200104

655000200105

655000200106

655000200107

655000200108

655000200109

655000200130

655000200200

655000200501

655000200530

655000200601

655000201400

2844804

DENUIMIRE
CONT /INDICATOR

Venituri din serbari si spectacole
scolare, manife

Donatii si sponsorizari
Subventii pentru institutii publice

Invatamant - TITLUL |
CHELTUIELI|I DE PERSONAL

Alte cheltuidi in domeniul
invatamantului - Salar

Alte cheltuidi in domeniul
invatamantului - Sporu

ote cheltuieli in domeniul
invatamantului - Indemn

Alte cheltuieli in domeniul
invatamantului - Tiche

Alte cheltuieli in domeniul
invatamantului - Contr

Invatamant - TITLUL Il BUNURI

S| SERVICI|I

Alte cheltuidi in domeniul
invatamantului - Furni

Alte cheltuieli in domeniul
invatamantului - Mater

Alte cheltuieli in domeniul
invatamantului - Inca

Alte cheltuieli in domeniul
invatamantului - Apa,

Alte cheltuidi in domeniul
invatamantului - Carbu

Alte cheltuieli in domeniul
invatamantului - Piese

Alte cheltuieli in domeniul
invatamantului - Trans

Alte cheltuieli in domeniul
invatamantului - Posta

Alte cheltuidi in domeniul
invatamantului - Mater

Alte cheltuidi in domeniul
invatamantului - Alte

Alte cheltuieli in domeniul
invatamantului - Repar

Alte cheltuieli in domeniul
invatamantului - Unifo

Alte cheltuieli in domeniul
invatamantului - Alte

Alte cheltuieli in domeniul
invatamantului - Depla

Alte cheltuigli in domeniul

Pag: 27
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- lei

DATA: 28.12.2023

CREDITE DESCHISE/

PLATI EFECTUATE

VENITURI (CHELTUIELLI)
4.600,00 ,00
1.300,00 ,00

1.681.484,31 ,00

971.794,00 905.730,00
,00 747.363,00
,00 74.069,00
,00 46.730,00
,00 18.050,00
,00 19.518,00

314.880,00 313.577,59
,00 5.075,09
,00 2.488,32
,00 16.253,92
,00 4.951,80
,00 21.041,70
,00 2.028,85
,00 8.731,78
,00 1.707,82
,00 5.852,45
,00 30.511,72
,00 24.771,75
,00 16.994,00
,00 111.578,55
,00 2.523,86
,00 540,00

DISPONIBIL
(credite-chelt/venituri-chelt)



Trezorerie Min.

EXECUTIA CONTURILOR BUGETARE Sl DE DISPONIBILITATI

Pl oi esti

CASA DE CULTURA A STUDENTILOR PLOIESTI

COD FISCAL:

COD CONT/SURSA
INDICATOR/SECTIUNE

23

23

23

23

23

23

23

23

23

23

23

23

23

23
23
5005

G 655000202500

G 655000203001

G 655000203002

G 655000203003

G 655000203004

G 655000203030

G 650000590000

G 655000592200

G 650000710000

G 655000710102

G 655000850103

2844804

DENUIMIRE
CONT /INDICATOR

invatamantului - Prote
Alte cheltuieli in domeniul
invatamantului - Chelt

Alte cheltuieli in domeniul
invatamantului - Recla

Alte cheltuieli in domeniul
invatamantului - Proto

Alte cheltuidi in domeniul
invatamantului - Prime

Alte cheltuigli in domeniul
invatamantului - Chiri

Alte cheltuieli in domeniul
invatamantului - Alte

Invatamant - TITLUL XI ALTE
CHELTUIELI

Alte cheltuieli in domeniul
invatamantului - Actiu

Invatamant - TITLUL XV ACTIVE
NEFINANCIARE (71.01+

Alte cheltuigli in domeniul
invatamantului - Masin

Alte cheltuieli in domeniul
invatamantului - Plati

Total (desch-ch)ct: 23 sursa: G
sectiune:

Total disp.(ven-ch)ct: 23 sursa: G
sectiune:

Total cont: 23
Total cap: 85 (se scad)
Disp.sume mandat,depozit,minis

Pag: 28
Editat ladata: 28.12.2023 09:01 PM

CREDITE DESCHISE/

PLATI EFECTUATE

VENITURI (CHELTUIELLI)
,00 2.380,00

,00 72,37

,00 3.449,60

,00 7.399,64

,00 40.755,55

,00 4.462,82
545.895,00 457.078,72
,00 457.078,72
232.500,00 10.998,00
,00 10.998,00

,00 ,00
2.065.069,00 1.687.384,31
1.687.384,31 1.687.384,31
2.065.069,00 1.687.384,31
,00 ,00

2.039,16 ,00

DISPONIBIL
(credite-chelt/venituri-chelt)

88.816,28

,00

221.502,00

,00

,00

377.684,69

,00

377.684,69
,00
2.039,16



